РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 74 от 26.12.2016 г.
             №
Об утверждении проекта решения «О бюджете
Талдомского муниципального района на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»
в первом чтении

Рассмотрев проект решения «О бюджете Талдомского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и заключение Контрольного-счетного органа на проект решения «О бюджете Талдомского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения «О бюджете Талдомского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в первом чтении.
  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на           председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Орлова Р.В.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                           Р.В. Орлов

[bookmark: _GoBack]